



לשכת ראש המועצה

<b>"ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 1/2022 של מועצת אל קסום</b>	
<b>תאריך: 25/8/2022</b>	
<b>מקום הדיון: חדר ישיבות מועצה אזורית אלקסום</b>	
<b>רושם הסיכום: ראניה שאהין</b>	
<p><b>נוכחים:</b> חברי מליאה – עזאת אבו חמאד ואליד אלצנע ג'אדללה אבו כף רמדאן אלסייד ד"ר אברהים אבו כף – הצטרף בוועדות חזותית (זום) מתחילת הישיבה</p> <p><b>חסרים:</b> חדר אטרש עזאת אלסייד חליל אטרש סעיד אבו רביעה עלי אבו רביעה</p> <p><b>אלקסום:</b> סלאמה אטרש – ראש המועצה עיאד אבו עשיבה- גזבר המועצה עלי דבסאן – מבקר פנים במועצה עוקאב אבו רביעה – עוזר ראש המועצה עומיר שתאדה – רו"ח צמד הגליל עו"ד ג'מאל אבן חמאד – יועמ"ש המועצה</p> <p><b>אורחים:</b> חליל אלכרם סקר אבו עיאדה עטאלה אבו עיאדה</p>	<p><b>על סדר היום:</b></p> <p>1. אישור עדכון הצעת תקציב המועצה לשנת 2022 .</p>



## לשכת ראש המועצה

<p>ראש המועצה פותח את הישיבה ומברך את כולם, יש לנו שתי מליאות, אנחנו נתחיל במליאת ישיבה שלא מן המניין מסי' 1. עימד תציג בבקשה את העדכון.</p>	<p><b>סלאמה אלאתרש</b></p>
<p>ד"ר אברהים הצטרף בוועדות חזותית (זום) מתחילת המליאה ובשעה הצטרף פזית לישיבה לקראת סיום המליאה (יצוין כי השינויים היחידים שאושרו בעדכון תקציב המועצה הם אלה שמופיעים בחומר שנשלח לחברי המליאה ולא היו שינויים או תוספות במהלך הדיון.</p>	
<p>הצעת תקציב שנת 2022 אושרה ע"י מליאת המועצה בתאריך 14.12.21 ואושרה ע"י משרד הפנים בתאריך 2.6.22, כעת מוגשת הצעת עדכון ראשון לתקציב והיא לא חורגת מהמסגרת הקיימת והמאושרת כיום למעט מספר סעיפים של שירותי תושב כגון, פינוי אשפה, אחזקת קווי מים וביוב, עבודות תיקון בגנים ובבתי ספר.</p> <p>לגבי פינוי פסולת ישנו גידול בהיקף של הפינוי והרחבה לאזורים חדשים ברחבי המועצה, כמו כן עליית מחיר הפינוי והטמנה כל זה מחייב עדכון והגדלת המסגרת לסעיף זה.</p> <p>המועצה עושה שיפוצים ותיקונים רבים בגני ילדים כתוצאה מוונדליזם ובלאי שוטף.</p> <p>בתחום המים והביוב המועצה מתחזקת מרכזי טיהור שפכים ותחנות שאיבה, השנה התווספו עוד שתי תחנות שאיבה לכן יש צורך לעדכון סעיף זה.</p> <p>גידול בהוצאות אלו ובסעיפים אלה ימומן מתקציב החלטת ממשלה 550.</p>	<p><b>עימד אבו עשיב</b></p>
<p>רו"ח מטעם חברת צמד הגליל, ראש צוות של רו"ח סמיר חסן.</p> <p>כמו שעימד הסביר השינויים שהיו בגלל מה שהזכיר בעלויות מחירים של פינוי האשפה, במים וביוב, ובתחזוקת גנים ועבודות בטיחות.</p> <p>היה עוד גידול בהחלטת ממשלה 550 והמטרה שלה להגדיל את השירות לתושב.</p> <p>בקשר לביצוע מה שהיה לכל מחלקה וקידמנו את זה לפי הממוצע עד סוף השנה.</p> <p>עד סוף השנה יהיה עוד עדכון בעקבות תוכנית גפן בחינוך.</p>	<p><b>עומיר שאדה</b></p>
<p>יהיה לנו עוד עדכון בהמשך.</p>	<p><b>עימד</b></p>
<p>מסביר להם על תוכנית גפן.</p>	<p><b>סלאמה</b></p>
<p>אין שינוי ביתר סעיפי התקציב המוצע לשנת 2022, האם עדכון 1 להצעת תקציב המועצה לשנת 2022 כמפורט מעלה מאושר?</p>	<p><b>עימד</b></p>
<p>חברי המליאה מאשרים פה אחד את אישור העדכון המוצע לתקציב המועצה 2022.</p>	<p><b>החלטה</b></p>



## לשכת ראש המועצה

ד"ר אברהים הגיע לבניין המועצה לקראת סוף הישיבה ונכנס לאולם הישיבות.	
	הישיב ננעלה בשעה 14:30
אישור פרוטוקול: 	